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Hyvinvointilautakunta 08.12.2021 § 153

Kunnanhallitus on päättänyt kokouksessaan 21.06.2021/Pykälä 113 yk si mie li ses ti
kunnanhallituksen jäsenen Ulla Ilvesluodon esityksestä, että vuo del le 2021
varataan lisämääräraha uuden päiväkodin suunnitteluun ja to teut ta mi sen
alullepanoon. Kunnanvaltuusto on päättänyt 02.08.2021/Pykälä 46
kunnanhallituksen esityksestä, että uuden päi vä ko din tilaohjelman ja
kilpailutusasiakirjojen laadintaan varataan 50.000 eu ron lisämääräraha.

Uuden päiväkodin suunnitteluun tarvitaan ohjausryhmä, jonka tehtävänä on
suunnittelun ohjaaminen sekä toimintakulttuurin ja pedagogisten lin jaus ten
suunnittelu uusinta varhaiskasvatuksen oppimisympäristöjä kos ke via
tutkimustuloksia hyödyntäen. Ohjausryhmä toimii yhteistyössä ti la oh jel man ja
kilpailutusasiakirjojen laadinnasta vastaavan Ra ken nut ta ja toi mis to Promenin
kanssa puitesopimuksen mukaisesti.

Ohjausryhmään ovat lupautuneet seuraavat henkilöt: Var hais kas va tus joh ta ja Katja
Paakki, varhaiskasvatuksen opettaja Hilla Kaikkonen, var hais kas va tuk sen
lastenhoitaja Elina Sääskilahti ja sivistystoimenjohtaja Juha Sii to nen.

Päätösehdotus: (Sivistystoimenjohtaja) Hy vin voin ti lau ta kun ta nimeää uu den
päiväkodin suunnittelun oh jaus ryh mään varhaiskasvatusjohtaja Katja Paa kin,
varhaiskasvatuksen opettaja Hilla Kaikkosen, var hais kas va tuk sen las ten hoi ta ja
Elina Sääskilahden ja si vis tys toi men joh ta ja Juha Sii to sen. Li säk si
hyvinvointilautakunta pyytää, et tä kunnanhallitus nimeää oman jä se nen sä uuden
päiväkodin suun nit te lun ohjausryhmään.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.

Hyvinvointilautakunta päätti yksimielisesti valita ohjausryhmään lisäksi myös
hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja Sirkka Illikaisen ja var hais kas va tuk sen
opettaja Mari Puljun.

Merkitään, että jäsen Ari Sääskilahti poistui esteellisena kokouksesta tä män asian
kä sit te lyn ja päätöksenteon ajaksi (asianosaisjääviys).

Lisätietoja asiasta antaa:
Sivistystoimenjohtaja Juha Siitonen
puh. 040 544 5150, etunimi.sukunimi(at)ranua.fi


